МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
  КУЖЕҤЕР      МУНИЦИПАЛ                      РАЙОНЫН

ШУДЫМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУДУМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Двенадцатая сессия                                              от 07 декабря  2020 года

четвертого созыва                                                                № 71
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Шудумарского сельского поселения от 26 августа 2020 года №56

«Об установлении на территории Шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 27 октября 2011 г. №59-З «О регулировании отношений в области налогов и сборов в Республике Марий Эл», Уставом Шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Шудумарского сельского поселения от 23 августа 2019 г. №210, Собрание депутатов Шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл  р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шудумарского сельского поселения от 26 августа 2020 года №56 «Об установлении на территории Шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл налога на имущество физических лиц» следующее изменение:

– часть 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Шудумарского сельского поселения

В.Д. Андреев